25.4O± O.20
(4.16)
⌒ハ
Ν.
n
ˇ
为重点检验尺寸.
口 0■ ■ |口 口 ■ 0
26,1±⒏18▲
Genero| to|ergnce⒏ ±0.05mm
12540W90-NP-F-HF
① ② ③ ④ ⑤
① senes No.
② W90 ∶ side ContOct
W00 ∶ Uρ  ContOct
⑤ No. Of  Circuits
④ F∶ Wlh Post
⑤ HF∶ Ho|Ogen Free
Specific¤ tiOns∶
R¤ ted VO|tOge:50∨  AC/DC
ROted Current:10A AC,DC
WⅡhstOnd Vokgg⒊ 1000V AC/minute
Contgct Resistonce:30mΩ (MAx)
|nsu|Ouon ResistOnc⒊ 1000MΩ (M|N,)
TemperOtuΓ e Ronge:ˉ 4σ C~+105· C
|nsu丨 Oton PBT+15%CF,UL94V-0/Notur。 丨(white)
ContOct∶ BrOss/Tin~p|¤ted
The prOdvct using m¤ te"O gnd prOcessing
must confOrm to the JW|-PZ-142” HsF
technicO丨  st¤ ndcrd cOntro| reqvirements
P C B Lcyout
ART。 N0:
12540W90-8P-F— HF
REⅤ IsI0N RECORD
刃 ⅡF⑧ 胜蓝科技股份有限公司
IN’ lLBlCONlNECTORs东 莞市富智达电子科技有限公
sCALE:
1:l
18.lO 14新图面发行
0 0二L0.25
0 00± 0 15
TITLE:     TE 2 54mⅢ  Pitch Wafer
DIP90°  (带扣 )
UNIT:
18 10 140000± 008sIZE: A`.∶ |
'
一
/
︱
心
一
\ MembrOne
(E) 120pCs/Tr。 y
② 22 Tr¤y/:und|e
∪sn(C°ver1 empty trOy) br¤ ne binding
(Ξ) 22 TrOy/Box⑤ ℃o ed∞吐m
Jr「 FQ 胜蓝科技股份有限公司
INJllrlCONNEcTORS东 莞市富智达电子科技有限公司
sCALE:
1:l
18 10,1厶新图面发行
0 0=L0。 25
TITj。 E;      TE 2,54mm Pitch Wafer
D⊥ P90°  (带扣 )
000± 015
18 10.140000± 008SIZE∶  Λ4